
 

                     

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                            

  UCHWAŁA Nr LXIV/388/2023 
   Rady Miejskiej w Kołaczycach 

   z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

              w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 92 ust. 1 Statutu Gminy 

Kołaczyce (Dz.U. Woj. Podk. z 2016 r. poz. 4365) 

                Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na  2023  rok stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                            w Kołaczycach 

 

                                                                                            Edward Zbylut 

                                          

 

 

 

  

 



 

                     

 

 

                                                                 

                                                                   Załącznik do Uchwały Nr LXIV/388/2023 

                                                                                              Rady Miejskiej w Kołaczycach 

                                                                                              z dnia 27 stycznia 2023 r.                                                                

Plan pracy Komisji Rewizyjnej   Rady Miejskiej w Kołaczycach 

                                             na  2023  rok   

 

I kwartał 

1.  Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023  celem przedłożenia 

     Radzie Miejskiej do zatwierdzenia. 

2.  Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok. 

3.  Kontrola wykorzystania dotacji celowej z budżetu Gminy Kołaczyce w 2022 roku 

     przez kluby sportowe: LKS „ Orzeł” Bieździedza i MKS „Ostoja” Kołaczyce. 

   

 

II kwartał 

1.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy za  rok 2022. 

2.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za  2022 rok wraz 

     z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

3.  Wypracowanie opinii Komisji dotyczącej wykonania budżetu za  rok 2022 oraz 

     sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Kołaczyc. 

4.  Kontrola wykorzystania dotacji celowej przez Gminny Ośrodek Kultury 

     w Kołaczycach w 2022 roku.  

 

III kwartał 

1.  Kontrola realizacji zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

2.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołaczyce za  

     I półrocze 2023 roku.   

  

IV kwartał 

1.  Kontrola działalności Gminnego Przedszkola w Kołaczycach. 

2.  Opinia w sprawie ustalenia stawek podatków na 2024 rok. 

3.  Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

Uwaga 

a)  Ujęta w planie pracy tematyka jest zasadniczą 

b)  Plan pracy jest planem otwartym, w razie zaistnienia istotnych okoliczności 

         Komisja może wprowadzić zmiany w tematyce posiedzeń i porządku obrad. 

Działania stałe Komisji: 

1.  Rozpatrywanie spraw kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez 

     Komisję. 

     


